
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA  

ex art. 3, comma 1, lett. sss), 59 e 60 del Codice (D.Lgs. 50/16) 
eseguita p/c del  

COMUNE DI PORTO SAN GIORGIO  
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE della 

 “GESTIONE DELL'IMPIANTO DI EROGAZIONE CARBURANTE S.I.F IN 
AMBITO PORTUALE (ex art. 45/bis codice navigazione)” 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
definitiva ed efficace 

n. 2 R.S. Organi Ist. Affari Gen 
Contratti -(Reg. Gen. 4)  

del 04/01/2017 
Importo a base d'asta: 
(compreso oneri sicurezza): 30.000,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 0,00 

Pubblicazione bando: 28/10/2016 

Scadenza presentazione offerte  28/11/2016 - ore 13:00 

Data apertura offerte  29/11/2016- ore 9.40 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6844133538 

Procedura di scelta del contraente Procedura aperta  
ex art. 60 D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 06/12/2016 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del miglior rapporto 
qualità/prezzo ai sensi dell’art.95, commi 
2, 3 e 12 del D.Lgs 50/16 

Numero offerte ricevute nei termini  1 

Numero offerte ammesse 1 

DITTA AGGIUDICATARIA  
Denominazione: ROSSLYN COMPANY srl 
Sede Legale: Via Scarlatti 88, NAPOLI 

 
 
 
 

 

 
 

PROVINCIA DI FERMO  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



C.F. e P.I 07540541211 
Percentuale di rialzo da applicare all’importo della parte fissa del canone annuale posto a base di gara 
(€.3.000,00/annui): 10,00% 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_0,00 
Richiesta di subappalto:  NO 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 
Verifica anomalia: NO 

Tempo di realizzazione previsto 
Anni 6 + eventuale proroga 

triennale 

Importo complessivo finanziamento  €. ===== 

RUP Comune Monte San Pietrangeli   Arch. Luigi Scotece 

RPS SUA Provincia di Fermo Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 05 gennaio 2017  

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 


